
                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                          

 
                                              УКРАЇНА  

                            ПЕТРУШИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

              ЧЕРНІГІВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                Двадцять перша   сесія   сьомого  скликання  

 

                                                   Р І Ш Е Н Н Я  

 

від  09 листопада  2018 року 

с. Петрушин  

 

Про  затвердження  плану діяльності 

з підготовки проектів регуляторних 

актів на 2019 рік 

  

 

             Відповідно до статті 25, частини 1 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 7 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності», Постанови Кабінету 

Міністрів України від 11.03.2004 р.№  308 (зміни від 15.03.2016 р.) «Про 

затвердження методик проведення аналізу впливу та відстеження регуляторного 

акту», Постанови Кабінету Міністрів України від 23.09.2014 р. № 634 «Про 

порядок підготовки пропозицій щодо вдосконалення проектів регуляторних 

актів, які розробляються органами місцевого самоврядування», з метою 

впорядкування роботи з підготовки та прийняття регуляторних актів 

Петрушинською сільською радою, 

   

                                   сільська  рада  в и р і ш и л а  : 

 

1.   Затвердити   план діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 

2019 рік. (Додається). 

  

2 . Контроль за виконанням даного рішення  покласти  на постійну комісію 

з питань   бюджету, комунальної власності та соціально-економічного розвитку 

села. 

 

 

 

                Сільський  голова                   Є.М.Питинський 

 

    


